
ZARZĄDZENIE NR 111/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie w sprawie powołania komisji przetargowej na zadanie: Ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Część I Zamówienia: Ubezpieczenie mienia 

i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń 
losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków; Część II 

Zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, Ubezpieczenie autocasco, Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, Ubezpieczenie assistance; Część III Zamówienia: 
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571  poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., 
prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową na w/w zadanie w składzie:
1) Henryk Markowski - Przewodniczący,
2) Agnieszka Kwiatkowska - Sekretarz,
4) Agnieszka Grzędzińska - Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 8469C01D-4836-4042-BA25-7815D0C7A160. Podpisany Strona 1




